

شماره دعوتنامه: ۴۷۳۵۶	تاریخ دعوتنامه: ۹۸/۱۰/۰۴	شماره جلسه در سال جاری: (۷) تاریخ جلسه: ۹۸/۱۰/۰۷ تعداد حاضرین: ۴۵	رئیس جلسه: معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی
--------------------------	-----------------------------	---	---

دستور کار جلسه:

- ۱- بررسی وضعیت عملکرد استان در تسهیلات اشتغال پایدار روستایی
- ۲- بررسی وضعیت عملکرد استان در تسهیلات اشتغال تبصره ۱۸
- ۳- گزارش تحلیل بازار کار استان در ۹ ماهه سال ۹۸

پیرو دعوتنامه شماره ۴۷۳۵۶ مورخ ۹۸/۱۰/۰۴ هفتمین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال استان در ساعت ۱۲ با قرائت آیاتی از قرآن کریم آغاز شد. در ابتدای جلسه جناب آقای سنجری مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی ضمن خوشامد گویی به حضاران، دستور کار جلسه را قرائت و گزارش و اطلاعات مربوط به هر دستور کار را ارائه نمودند. سپس اعضای جلسه نیز توضیحات و نظرات خود را بیان نمودند.

همچنین جناب آقای دکتر رسولیان معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری ضمن تاکید بر اهمیت تسريع در جذب کامل منابع اشتغال پایدار روستایی و عشایری تا ۱۵ بهمن ماه سال جاری و رصد نتایج عملی تسهیلات پرداخت شده و نظارت بر طرح ها، بر بررسی و رفع مشکلات پیش روی جذب منابع موضوع بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه تاکید نمودند. نهایتاً پس از بحث و تبادل نظر میان اعضای جلسه، موارد زیر در ۱۲ بند مورد تصویب قرار گرفت. فهرست حضاران نیز پیوست اصل صور تجلسه می باشد.

مهلت انجام	مسئول اقدام	مصوبات هفتمین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال خراسان رضوی مورخ ۹۸/۱۰/۰۷
	دبیرخانه کارگروه تخصصی اشتغال	مقرر شد با توجه به طبقه بندی استاندارد فعالیتها در کدهای ISIC، موازی با پیگیری موضوع از مراجع ملی جهت اصلاح در سامانه کارا، آمار عملکرد تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری استان در رسته صنایع غذایی و تبدیلی تکمیلی کشاورزی، در بخش عمده اقتصادی صنعت محاسبه گردد.
یک هفته	بانکهای عامل تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری	مقرر شد در خصوص طرح های غیر حمایتی متقاضی تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری، بانکهای عامل حداکثر ظرف یک هفته تمامی طرحهایی را که بیش از یک ماه از مهلت مقرر در دستورالعمل برای متقاضی جهت تکمیل مدارک مورد نیاز پرونده تسهیلات در بانک گذشته و مشخص شده که قادر به جذب تسهیلات نیستند، با ذکر دلیل عدم جذب در سامانه کارا به کارگروه عودت نمایند.
یک هفته	بانکهای عامل تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری	مقرر شد در خصوص طرح های حمایتی متقاضی تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری، بانکهای عامل حداکثر ظرف یک هفته تمامی طرحهایی که مهلت مقرر در دستورالعمل برای متقاضی جهت تکمیل مدارک مورد نیاز پرونده تسهیلات در بانک گذشته و امکان پرداخت تسهیلات به هر علتی به ایشان فراهم نشده است را با ذکر دلیل عدم جذب و مشکلاتی که لازم است توسط متقاضی مرتفع شود را به دستگاه حمایتی اعلام و در صورت عدم امکان جذب، در سامانه کارا به کارگروه حمایتی عودت نمایند.
تا پانزدهم بهمن ماه	کمیته امداد بنیاد شهید بهزیستی	مقرر شد دستگاههای حمایتی جهت حداکثر سازی جذب تسهیلات توسط مددجویان نهادهای حمایتی، جهت رفع مشکلات متقاضیان تسهیلات که قادر به تکمیل مدارک مورد نیاز بانک نبوده اند، از هر طریق و ظرفیت ممکن اقدام نمایند.

مصوبات هفتمین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال خراسان رضوی مورخ ۹۸/۱۰/۰۷		
مهلت انجام	مسئول اقدام	
تا پانزدهم بهمن ماه	بانکهای عامل تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری	مقرر شد کلیه بانکهای عامل تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری حداکثر تا نیمه بهمن ماه، منابع اختصاص یافته به استان اعم از حمایتی و غیر حمایتی را به صورت کامل پرداخت نمایند.
-	بانکهای عامل تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری	مقرر شد کلیه بانکهای عامل تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری هر گونه تغییر در منابع ابلاغی به استان را بلافاصله به دبیرخانه کارگروه اشتغال منعکس ارائه نمایند.
یک هفته	بانکهای کشاورزی، توسعه تعاون و پست بانک	مقرر شد بانکهای کشاورزی و توسعه تعاون، طرح های بنیاد شهید و بهزیستی که مازاد بر سهمیه ابلاغی به ایشان معرفی شده است را جهت ارجاع به پست بانک با درج توضیح لازم در سامانه کارا، به کارگروه حمایتی استان عودت نمایند. پست بانک استان نیز موظف است طرحهای مذکور را حداکثر تا پانزدهم بهمن ماه، بررسی و تعیین تکلیف نماید.
تا پانزدهم بهمن ماه	بانکهای عامل تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری	مقرر شد بانکهای عامل کلیه طرح های نهادهای حمایتی از جمله بهزیستی و بنیاد شهید که تا قبل از واگذاری کارگروه حمایتی از سطح ملی به استان و توسط کارگروه حمایتی ملی به ایشان ارجاع شده است را بدون توجه به بخش عمده اقتصادی و رسته اولویت معرفی شده، بررسی نموده و در صورت تایید توجیه اقتصادی این طرحها و در چارچوب دستورالعمل تسهیلات اشتغال روستایی و عشایری تسهیلات آنها را پرداخت نمایند.
دو هفته	دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری	مقرر شد با محوریت و هماهنگی دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری، تیم کمیته نظارت استان با استقرار در هریک از بانکهای عامل تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری، دلایل کندی پرداخت تسهیلات و عدم اجرای مصوبات جلسات قبلی کارگروه اشتغال از جمله مصوبات مشابه بندهای دوم و سوم این جلسه توسط بانکهای عامل را بررسی و نتیجه را به معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری و دبیرخانه کارگروه اعلام نمایند.
حداکثر تا پایان دیماه	دستگاه های اجرایی	مقرر شد با هدف کمک به پایداری اشتغال ایجاد شده به واسطه پرداخت تسهیلات اشتغال روستایی و عشایری کلیه دستگاه های اجرای معرفی کننده طرح ها، برنامه های خود جهت شبکه سازی و توانمند سازی کسب و کارهای خرد و کوچک روستایی را به تفکیک هر رسته فعالیت در هر شهرستان به دبیرخانه کارگروه اشتغال استان ارائه نماید.
یک هفته	بانک ملی استان	مقرر شد با میزبانی بانک ملی استان و با حضور نمایندگان کلیه بانکهای عامل در تسهیلات موضوع بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۹۷، دستگاه های اجرایی شامل صنعت معدن و تجارت، جهاد کشاورزی، راه و شهرسازی، تعاون کار و رفاه اجتماعی، سازمان مدیریت و برنامه ریزی و دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری، جلسه ای به منظور بررسی کارشناسی و احصاء راهکارهای رفع موانع و جذب حداکثر منابع فوق برگزار و نتیجه آن به معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری منعکس گردد.
-	-	مصوبات جلسات کارشناسی ذیل مورد تایید قرار گرفت: هشت جلسه کمیته استانی تسهیلات مشاغل خانگی در تاریخ های: ۹۸/۹/۱۸ و ۹۸/۹/۲۳ و ۹۸/۹/۲۵ و ۹۸/۱۰/۲ و جلسات ۵۳ و ۵۴ کمیته فنی استانی تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری مورخ ۹۸/۹/۱۱ و ۹۸/۹/۲ و جلسات ۳ و ۴ کارگروه حمایتی استان برای تسهیلات روستایی و عشایری نهادهای حمایتی مورخ ۹۸/۹/۱۱ و ۱۰۹۸/۲ و جلسه نهم گروه کارشناسی اشتغال مورخ ۹۸/۱۰/۵



علی سولیان
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی

محمد نجری
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دبیر کارگروه تخصصی اشتغال خراسان رضوی